
Pos.

Júnior
1
2
3
4
5
6

Nacional 150cc 4T
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nacional 230cc Standart
1
2
3

N°

17
19
915
8
5

133

788
92
89
53
87
3
32
150
202

151
224
221

Nombre

DARLAN MILVERSTET
BRUNO FELIPE HODECKER
BRUNO AMANDIO VICENTE
THIAGO FLORIANI BERTO
LUIZ MIGUEL ORSI
JULIANO OLINGER JUNIOR

RALF SCHAEFER
IAGO BORGES PEREIRA
GERVASIO FRUTUOSO
JOAO ANTONIO VERGUTZ
ANDERSON ZANATTA MACHADO
RODRIGO CREPPAS
ANDERSON ANDRE DA SILVA
WAGNER DE ALENCAR PERON
ALEXANDRO CARVALHO

VINICIUS COELHO
LUIS ANTONIO HOSTIM
MARCELO SEVERINO

Mejor Tm

56.241
57.789

1:00.133
1:00.665
1:02.278
1:04.344

1:00.262
1:00.698
1:01.341
1:01.541
1:06.097

1:00.974
1:01.995

Dif. resp. 1°

1.548
3.892
4.424
6.037
8.103

0.436
1.079
1.279
5.835

1.021

En Vuelta

2
7
3
7
5
6

3
6
6
2
6
0
0
0
0

7
8
0

Cidade

GUABIRUBA
GUABIRUBA
CAMBORIU
TIMBÓ
CANELINHA
SAO JOAO BATISTA

CAMBORIU
GOVERNADOR CELSO RAMOS
BRUSQUE
INDAIAL
BIGUAÇU
NOVA TRENTO
TIJUCAS
TIJUCAS
SAO JOAO BATISTA

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
ASCURRA
BRUSQUE

Patrocínio

NANO MOTOS,MAIARA CONFECÇÕES, PRORACING
NANO MOTOS LINHARIA AVIAMENTOS REDOTEX TINTURARIA
RBI CONSTRUÇÕES LTDA
KNOTEN JEANS / HS CORRETORA DE SEGUROS
MENINA BELA CONFECÇOES, MOTODROMO ARI JUSTINO PEREIRA
PONTO CAR VEICULOS/DÉ MOTOS

MOTOFENIX JUNIOR BEBIDAS SCHAEFER TERRAPLANAGEM GPS7 SUSPENS
OSNILDO TERRAPLANAGEM/DÉ MOTOS
DM MOTOS E PREPARAÇOES BATE ESTACA DOIS IRMOES
ESTOFARIA CARDEAL / TUIO MOTOS / STREET PARTS/RONI RACING/PH
CHITÃO MOTOS/ARTESANAL MOVEIS
ANDERSON MOTOS

JR MOTOS/JG MOTOS
DÉ MOTOS TORNEARIA CARVALHO

PREFEITURA DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
MAROCA DEFUMADOS, MOTO FENIX
DMPREPARACAO PADARIAPAQUETA

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 15/8/2015 15:04:22

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 4ª Etapa
85cc / Nac 150cc  / 230cc standart

1º Treino

Práctica iniciado a 14:37:44

Canelinha - Pista do Binho 0,000 km

15/8/2015 14:45

Federação Catarinense de Motociclismo


